广东酒店管理职业技术学院

广酒教〔2018〕14 号

关于做好 2018 年第 1 次英语应用能力 B 级、

计算机水平考试报名工作的通知

各系：

按照广东省高等学校教学考试管理中心《关于做好 2018

年第 1次英语 AB级、高级职业英语和计算机水平考试报名

工作的通知》要求，请各系按照要求，认真组织学生报名，

现将有关事项通知如下：

一、报考类别

本次英语应用能力考试，限报考 B 级；计算机水平考试，

限报考一级（计算机应用（2010））。

二、报考方式

1.报考方式

本次报名采取网上报名的方式,考生通过校园网登录教

务系统(http://192.168.9.12，或学院网站:

http://www.gdjdxy.com/链接到教务系统)进行报名，登录

系统——活动报名——网上报名——选择报考项目——校

对身份证号码——确定提交。

2016级、2017级均可报名，登录用户名为学号，原始

密码为学号。

2.报考时间

本次考试网上报名时间为：3月 19 日-27日，逾时将不

再接受报名。

三、相片要求

合格证书为全国统一印发合格证书，证书上印有考生本

人相片。按照要求，报考的学生相片要录入系统。为不影响

证书相片打印后会产生长或宽的失真，电子相片规格务必按

以下要求：

电子照片图像为 192*144（高*宽)，成像区大小为 48mm

* 33mm (高*宽)，必须是学生身份证号命名，背景不宜深色。

未按要求提供相片，导致报名不成功、合格证书相片失真，

责任自负。

四、报名费及缴费方式

1.报考费

根据广东省高等学校教学考试管理中心规定，英语 B 级

考试收费标准为：16 元/人/次；计算机水平考试收费标准为：

38 元/人/科。

2.缴费方式及时间

为了快捷有效的完成缴费环节，各班指定学习委员（或

班级代表）负责本班考试报名费的收集，各教学系收齐费用

后，以系为单位于 3 月 28-29日到教务处（行政楼 312）开

具缴费报名单，凭缴费报名单到财务处（行政楼 4 楼）进行

缴费。

五、报考流程说明及注意事项

1.3 月 27日网上报名截止后，教务处将打印出缴费通知

单并下发到各教学系，各教学系凭缴费通知单于 3 月 28-29

日到财务处（行政楼 4楼）进行缴费，缴费完成后把财务处

签字的缴费通知单交回教务处。

2.各班学习委员（班级代表）按照缴费学生名单进行电

子相片的收集，并于 3 月 29 日将电子相片（相片命名：为

本人身份证号码）交到各教学系。各教学系以系为单位，于

3 月 30 日前交至教务处（行政楼 312）。

3.电子相片收齐后，教务处统一打印报名信息校对表，

下发到各班进行报名信息确认。考生报名信息表一经考生签

名确认后，不再作任何修改。

4.为提高考场使用率，凡在规定时间内未完成报名流程，

视为未缴费，将自动取消报考资格及下一次报考资格。

六、考试日期

1.英语应用能力 B 级考试的日期为 6 月 17-18日（6 月

18 日端午节）。考试时间为 120分钟。

2.计算机水平考试日期为 6月 23-24日。考试时间为 105

分钟。

七、考试中心网络学习平台 http://www.gdexam.com/。

教务处

                         2018年 3 月 16日

http://www.gdexam.com/